
 

 

  

 

                             

平成 28 年４月１日 

                                  京滋支部 廣原美照 

 

桜 舞い散るうららかなよい季節がやってまいりました。 

校友会京滋支部会員の皆様 関西地区支部の皆様いかがお過ごしでしょうか。 

地元びわ湖のなぎさも最も良い時期を迎え、この機会にと BBQ 会を企画してみました。 

気持ちよいびわ湖のそよ風を受け、ビール片手に焼肉ほおばりこの上ない解放感の中、皆様と談

笑に浸りたいと思います。 

奥様やお子さん、お孫さんもお誘い下さい。開放的な BBQ で大いに懇親を深めましょう。 

ふるってご参加いただきたく心よりお待ち申し上げております。 

 

 

             ― 記 ― 

以上 

京滋支部 第１回 バーベキュー懇親会        

 

【日時】 H28 年 4 月 30 日（土） １１：３０～１５：００頃 

    （雨天順延：５/１ 11:30～ ※順延時は 4/30  9 時までに参加予定者へ連絡） 

 

【会場】 大津湖岸なぎさ公園サンシャインビーチ（大津市由美浜：別紙参照） 

       JR 膳所駅 改札出て湖岸なぎさ公園へ徒歩１５分 

       JR 大津駅 大津プリンスホテルまでシャトルバス、又は路線バス 

 

【集合】 BBQ 会場 現地集合 時間： １１：００  

（全員で準備後 １１：３０～BBQ スタート）  

 

【会費】 ￥３,０００ （BBQ 費用：食材、飲料、炭コンロ資材等々）  

※ 同伴の支部会員家族は無料といたします。 

 

【問合せ先】廣原美照 ℡090-4299-4360  fax 077-526-0447 mail hirohara88@ybb.ne.jp 

 

※ BBQ 食材等の準備の都合上、参加希望の皆様は早めに幹事までご一報お願いします。 

ご予定のはっきりしない方その旨連絡下さい。心積りの上、当日の飛入り参加歓迎いたします。 

準 備  10：30～ 

かたずけ ～16:00 

mailto:hirohara88@ybb.ne.jp

